предложения устанавливается в размере минимальной цена предложения (цены отсечения) установленной для 

предыдущих торгов посредством публичного предложения. 

Начальная цена продажи устанавливается в следующем размере: 

№ 

п/п 
Номер лота 

Начальная цена продажи, без учёта НДС  

(п/п 15 п. 2 ст. 146 НК РФ) 

1. Лот № 1 1 612 000 (Один миллион шестьсот двенадцать тысяч) руб. 00 коп. 

2. Лот № 2 2 269 000 (Два миллиона двести шестьдесят девять тысяч) руб. 00 коп. 

3. Лот № 3 19 066 000 (Девятнадцать миллионов шестьдесят шесть тысяч) руб. 00 коп. 

4. Лот № 4 10 300 000 (Десять миллионов триста тысяч) руб. 00 коп. 

5. Лот № 5 12 538 000 (Двенадцать миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч) руб. 00 коп. 

4. ПОРЯДОК И ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

4.1. Имущество реализуется на торгах посредством публичного предложения, проводимых 

в электронной форме, открытого по составу участников с открытой формой представления предложений о цене. 

4.4.